
INAUGURACJA ROKU SZKOLNEGO 

SZKOŁA  PODSTAWOWA NR 1 W SOBÓTCE 

03 WRZEŚNIA 2018 R.  

PRZYJAZDY KL.IV-VIII i ODDZIAŁY GIMNAZJALNE 

AUTOBUS 1-P 

PRZYSTANKI GODZINY  

Księginice Małe – kościół / pętla 07:20 

Przemiłów 07:25 

Sulistrowice – kościół 07:30 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 07:32 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:40 

 

AUTOBUS 2-W 

PRZYSTANKI GODZINY  

Wojnarowice 07:21 

Okulice – pętla ( Leśna / skrzy. Dworska ) 07:25 

Garncarsko 07:33 

Sobótka Zachodnia – d.k 07:36 

Sobótka Zachodnia  07:38 

Sobótka – Świdnicka / Curie 07:40 

Sobótka – Świdnicka / Kabata 07:45 

 

AUTOBUS 3-P 

PRZYSTANKI GODZINY 

Mirosławiczki 07:05 

Mirosławice 07:07 

Siedlakowice 07:14 

Kryształowice 07:16 

Olbrachtowice ( Wronia na wys nr 8 ) 07:19 

Ręków – pętla 07:30 

Michałowice 07:35 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 07:38 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.44 07:39 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.70 07:41 

Rogow Sob. Młynarska 07:43 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:45 

 

AUTOBUS 4-W 

PRZYSTANKI GODZINY 

Przezdrowice 06:46 

Świątniki - Kopernika na wys. 2 06:48 

Nasławice 06:53 

Kunów ( Nasławicka na wys. nr 12 ) 06:56 

Strachów – Zwarta ( na wys. nr 10 ) 06:59 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:10 



AUTOBUS 5-P 

przystanki przywozy  

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 07:35 

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 07:37 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 07:39 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 07:42 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:47 

 

 
ODJAZDY KL.IV-VIII i ODDZIAŁY GIMNAZJALNE 

AUTOBUS 1-P 

PRZYSTANKI GODZINA 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 10:00 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 10:08 

Sulistrowice – kościół 10:10 

Przemiłów 10:15 

Księginice Małe – kościół / pętla 10:20 

 

AUTOBUS 2-W 

PRZYSTANKI GODZINY 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 10:00 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 10:05 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 10:07 

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 10:10 

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 10:12 

 

AUTOBUS 3-P 

przystanki odwozy 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 10:00 

Rogow Sob. na wys. 107 10:04 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.65 10:05 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.43 10:06 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 10:07 

Michałowice 10:10 

Ręków – pętla 10:15 

Olbrachtowice (Wronia na wys.8) 10:27 

Kryształowice 10:30 

Siedlakowice 10:32 

Mirosławice 10:39 

Mirosławiczki 10:42 

Michałowice 10:47 

 

 

AUTOBUS 4-W 

PRZYSTANKI GODZINY 



Sobótka – Świdnicka / Strzelców 10:00 

Strachów – Zwarta ( na wys. nr 10 ) 10:10 

Kunów ( Nasławicka na wys. nr 12 ) 10:13 

Nasławice 10:16 

Świątniki - Kopernika na wys. 2 10:21 

Przezdrowice 10:23 

 

AUTOBUS 5-P 

przystanki odwozy 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 10:00 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 10:05 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 10:07 

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 10:10 

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 10:12 

 


